
 
 

UCHWAŁA NR 226/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Dubiecko od dnia 1 września 2021 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dnia 
18 czerwca 2021r. (znak pisma: PiP.540.8.2021.MKI), Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Dubiecko od dnia 1 września 2021 roku, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej umieszczenie na tablicach informacyjnych 
placówek przedszkolnych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 2539



Załącznik do uchwały Nr 226/XLI/2021

Rady Miejskiej w Dubiecku

z dnia 23 czerwca 2021 r.

Plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych
przez Miasto i Gminę Dubiecko od dnia 1 września 2021 r.

Lp. Nazwa Adres siedziby

Adresy innych
lokalizacji

prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych
i opiekuńczych

1. Samorządowe Przedszkole w Dubiecku
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Dubiecku

ul. Przemyska 10 A
37 - 750 Dubiecko,

2. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole
Podstawowej im. Ignacego Krasickiego
w Dubiecku w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Dubiecku

ul. Przemyska 10A
37-750 Dubiecko

3. Samorządowe Przedszkole w Nienadowej w
Zespole Szkół w Nienadowej

Nienadowa 359
37-750 Dubiecko

4. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 1 w Zespole Szkół w
Nienadowej

Nienadowa 373
37-750 Dubiecko

5. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole
Podstawowej w Iskani

Iskań 27
37-750 Dubiecko

6. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole
Podstawowej w Bachórcu

Bachórzec 188A
37-750 Dubiecko

7. Samorządowe Przedszkole w Zespole Szkół
w Przedmieściu Dubieckim

Przedmieście Dubieckie 140
37-750 Dubiecko

8. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole
Podstawowej w Zespole Szkół
w Przedmieściu Dubieckim

Przedmieście Dubieckie 140
37-750 Dubiecko

9. Oddział Przedszkolny w Filii Publicznej
Szkoły Podstawowej w Przedmieściu
Dubieckim w Zespole Szkół w Przedmieściu
Dubieckim

Drohobyczka 52
37-750 Dubiecko

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Jerzy Brożyna

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2539



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Dubiecku w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Dubiecko.

Podjęcie uchwały wynika z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe. Na
podstawie art. 31 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe wychowanie przedszkolne obejmuje dzieci od początku roku
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca roku szkolnego w roku
kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat.

Zmiany podyktowane są podjęciem przez Radę Miejską w Dubiecku uchwał:

1.Uchwały nr 192/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie
przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej w Zespole Szkół w Nienadowej poprzez
likwidację Filii Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej z siedzibą w Nienadowej 133, (DZ. URZ.
WOJ. PODK.2021.1080),

2.Uchwały nr 193/XXXVIII/2021 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie
przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej w Zespole Szkół w Nienadowej poprzez
likwidację Filii Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nienadowej z siedzibą w Hucisku Nienadowskim 129,
(DZ. URZ. WOJ. PODK.2021.1081)

wprowadzających z dniem 1 września 2021r. zmiany w sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Dubiecko
szkół podstawowych i przedszkoli.

Wychowanie przedszkolne jest realizowane w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz w innych formach wychowania przedszkolnego.

Zaproponowany plan sieci przedszkoli prowadzonych przez Miasto i Gminę Dubiecko jak i plan sieci
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę
Dubiecko jest zgodny z prawem i zapewnia możliwość realizacji wychowania przedszkolnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Jerzy Brożyna

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2539


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych wszkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto iGminę Dubiecko od dnia 1września 2021r.
	Uzasadnienie

